
 
 

 
VISITING ADRESS: POSTAL ADRESS: PHONE:  FAX: BANK GIRO ACCOUNT: POSTAL GIRO ACCOUNT 
STORGATAN 16  PO BOX 5501 +46 8 783 82 40  +46 8 783 82 38 5848-9287 6491866-7 
  
                                                      WEBSITE: www.lim.se                                                                         E-MAIL: lim.info@ktf.se 
 

061128 
 
 

NY FUNKTIONSGUIDE FÖR BYGGLIMMER! 
BRANSCHINFORMATION FRÅN SVERIGES FOG- OCH LIMLEVERANTÖRERS 

FÖRENING 
 

Bygglimmer och dess användningsområde är inte alltid självklara saker för alla och många 
användare, såväl proffs som vanliga konsumenter har alla sina uppfattningar om när, hur och 
var man skall och kan använda olika limmer. Inte sällan riskerar man om man limmar utan 
kunskap att använda ett felaktigt lim, på ett felaktigt sätt under felaktiga förhållanden. 
Resultaten blir då inte sällan undermåligt och kanske till och med farligt om det rör sig om 
bärande konstruktioner.  
 
LIMMA RÄTT! 
Sveriges Fog och Limleverantörer har därför, för våra kunders skull men även för alla andra 
som undrar över olika bygglimmers beskaffenhet, satt ihop en funktionsguide för de 
vanligaste bygglimmerna som finns på den svenska marknaden idag. Guiden utgår antingen 
från den specifika limtypen eller från det specifika användningsområdet och beskriver de 
olika limmer man finner i respektive grupp. Oavsett angreppssätt, kan man för varje specifikt 
lim läsa om typen av lim och dess användningsområde, miljöegenskaper och 
arbetsmiljöaspekter, teknik för applikation av det specifika limmet samt finurliga tips och råd, 
för hur man bäst lyckas med sin limning.  
 
När man har läst på om den limtyp som man är intresserad av, går man längst ned på sidan 
och där finner man länkar till de företag som tillverkar just den limtyp som man är intresserad 
av. Varje företag har kunniga medarbetare som sitter redo att svara på dina frågor om de 
limmer de saluför inom det område eller av den limtyp som du är intresserad av.  
 
De typer av limmer som guiden täcker är konstruktionslimmer, trälimmer, golvlimmer, 
vägglimmer samt några övriga speciallimtyper för bl a plaströr och takmembran.  
 
Guiden återfinns på föreningens hemsida på: http://www.lim.se   
 
 
Sveriges Fog- och Limleverantörers Förening, Lim.se, är en branschorganisation för företag 
som importerar, tillverkar eller marknadsför fog, lim och tätningsmedel i Sverige. 
Organisationen har 19 medlemmar. 
 
För mer information kontakta:  
Olof Holmer, VD för Sveriges Fog- och Limleverantörers Förening, Tel: 08-783 82 43 
olof.holmer@ktf.se  
Henrik Jansson, projektledare, Sveriges Fog- och Limleverantörers Förening Tel: 08-783 82 44 
henrik.jansson@ktf.se  


